



Fischer ZYKON-Innengewindeanker FZA I

FZA-I – Der Innengewindeanker mit höchster Sicherheit in gerissenem Beton

- Maximale Sicherheit durch formschlüssige Verbindung.
- Hohe Flexibilität durch Verwendung handelsüblicher metrischer Schrauben und Gewindestangen.
- Oberflächenbündige Demontage möglich.
- Schnelle Montage ohne Werkzeugwechsel. Das spart Zeit und Kosten.
- ETA-Zulassung für gerissenen Beton und Feuerwiderstandsklasse R 120.

| ZYKON-Innengewindeanker FZA I | Gewindedurchmesser | Dübellänge | Bohrnennendurchmesser | Preis exkl. 19% MwSt. |
|-------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|--|
| 12 x 40 M6 I | 6 mm | 40 mm | 12 mm | 145,27 €(25 Stk / VE) 5,81 € / Stück |
| 14 x 60 M8 I | 8 mm | 60 mm | 14 mm | 160,70 €(20 Stk / VE) 8,04 € / Stück |
| 18 x 80 M10 I | 10 mm | 80 mm | 18 mm | 98,83 €(10 Stk / VE) 9,88 € / Stück |
| 22 x 100 M12 I | 12 mm | 100 mm | 22 mm | 297,54 €(10 Stk / VE) 29,75 € / Stück |